https://juntadeandalucia.es/temas/contratacion-publica/perfiles-licitaciones/licitacion-
electronica.html.  

El presupuesto máximo de licitación, sin incluir el IVA que deba soportar la Agencia Pública Andaluza de 
Educación, asciende a la cantidad de 44.225.634,32 (CUARENTA Y CUATRO MILLONES DOSCIENTOS 
VEINTICINCO MIL SEISCIENTOS TREINTA Y CUATRO EUROS CON TREINTA Y DOS CÉNTIMOS), exento de 
IVA conforme a lo dispuesto al artículo 20.9 de la modificación aprobada el 27 de noviembre de 2014 de 
la Ley 37/1992 del Impuesto sobre el Valor Añadido.  

El presupuesto de los lotes en que se divida el objeto del contrato se especifica en el anexo II adjunto.